
Unive$¡dod Nacioral de Saka
Consejo Asesot && ReAional Oún

E¡ Ttunsicióñ d Facullo¿
ll,ratu¿o N' 751

Tel¿Jdt 0387842 I 388

San Ramón de la Nueva Orán

Expediente N" I 1.199/2014.-
Resol ució n No CA-S O- I 4 6/2 02 5.-

VISTO:
La Resolución N' 50-147/2025 de la Sede Regional Onin en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en Ia Resolución de referencia se rectifica el A¡tículo l" de la Resolución

N' CA-SO-098/2025, con relación al Aumento de Dedicación del Dr. Nahuel Wayllace, DNI N"
27.221.270, en la asignatura "Ouíqica Inorsá+ica]. de la carrera Ingeniería en Recursos
Naturales y Medio Ambiente de la Sede Regional Onín en Transición a Facultad de la Universidad
Nacional de Salta.

Que, en Reunión Extraordinaria N" 0212025, el Consejo Asesor de la Sede

Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento
y convalida la resolución de referencia; siendo necesario la elaboración del instrumento legal
correspondiente; y

POR ELLO:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución N' 50-147/2025 de la Sede Regional Orán en
Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTíCULO 2o: Cursar copia al Dr. Nahuel Wayllace, Consejo Asesor, Escuela de Ciencias
Naturales, Dirección General de Personal, Secretaría de Sede, Dirección General de
Administración y Oficina de Personal para su conocimiento y efectos.-

hc

N

it&. '.1

\
\\.-

§

ffi.,
EPfl-@

/ Li{. E)


